
Beslagsmed Anders Toft ApS

CVR-nr.: 41813903

Kalvehavevej 30
4735 Mern

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2025

Jørgen Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beslagsmed Anders Toft ApS
Kalvehavevej 30
4735 Mern
e-mailadresse: beslagsmedanderstoft@gmail.com
CVR-nr.: 41813903
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med beslagsmedsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 39.796 kr.

Det skyldes bl.a. et tab på debitorer.

Årets resultat anses mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende perioder viser overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		107.789	163.534
Lønninger		-132.633	-145.276
Andre omkostninger til social sikring		-7.603	-6.662
Andre personaleomkostninger		-2.475	-7.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-39.922	-1.168
Andre finansielle indtægter		126	18
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-39.796	-1.150
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-39.796	-1.150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.796	-1.150
I alt		-39.796	-1.150

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	7.500
Varebeholdninger i alt		7.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.700	18.650
Tilgodehavender i alt		2.700	18.650
Likvide beholdninger		32.054	77.799
Omsætningsaktiver i alt		42.254	103.949
AKTIVER I ALT		42.254	103.949

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-51.037	-11.241
Egenkapital i alt		-11.037	28.759
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318	10.588
Skyldig moms og afgifter		33.158	40.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.815	24.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.291	75.190
Gældsforpligtelser i alt		53.291	75.190
PASSIVER I ALT		42.254	103.949

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret